
KTQ-10医药化工行业专用粉碎分级系统

产品名称 KTQ-10医药化工行业专用粉碎分级系统

公司名称 淄博昆腾粉体设备有限公司

价格 150000.00/套

规格参数 入料粒度:5
出料粒度:0.001-0.01
生产能力:100-3000

公司地址 山东省淄博市张店区傅家镇南京路157号

联系电话 0533-5203270 13506432599

产品详情

一，简介

该系列设备是利用一对或若干对喷嘴相对喷射时产生的超音高速气流，使物料彼此从两个或多个方向相

互进行冲击、相互碰撞、相互摩擦、瞬间破裂，实现超微粉碎，通过内置高精分级机的强制分选，合格

产品随气流排出，进入旋风分离器、袋式收集器，粗颗粒返回粉碎室继续粉碎，气体由引风机排出。

二，特点

绿色环保：本产品利用低温无介质粉碎，保证了产品的纯度和理化特性，设备在负压状态下运行无粉尘
污染，产品均符合医药类GMP标准；
2.高效率：喷流能的充分利用，比传统气流粉碎机提高了30%粉碎效率，分级精度更高； 3.磨损小：由于
采取了独特的设计，从而在相同材质下设备易损件的使用寿命相当于国际同类产品的20倍，极易适合高
硬度、高纯度物料的超微粉碎；
4.产量大：生产粒度分布窄与均匀的产品时，成品率比传统对喷、流化床式气流粉碎机提高1倍以上。 5.
多用途：一机多用，可作为粉碎机也可单独作为高效分级机使用。粉碎粒度范围广，成品粒径在1~74μ
m范围内任意调节。 6.智能化：设备可实现全自动控制，操作简单，运行稳定，占地面积小、噪音小。

三参数

  

设备型号

  

装机功率（

KW）

  

进料粒度(m

m)

  

出料粒度(μ

m)

  

产量(kg/h)

  

备注

            



JSQ-5 ≤50 ≤1 2-74 10-50 粒度可调
  

JSQ-10

  

≤90

  

≤1

  

2-74

  

30-200

  

粒度可调
  

JSQ-20

  

≤180

  

≤1

  

2-74

  

100-600

  

粒度可调

三，应用领域

主要用于各种食品、保健品、中药、西药、精

细化工等领域物料的超微粉碎，符合GMP要求。
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